BP 1183 f 265r 02 do 14-02-1404.

Willelmus van Laerhoven zvw Henricus van Laerhoven droeg over aan Nijcholaus van Luijssel 1/3 deel, aan hem behorend, in een kamp, deels beemd en deels heide, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast de dijk aldaar, tussen Lambertus van Luijssel, met het water gnd Rosep ertussen stromend, enerzijds en Arnoldus Meijer en Johannes Kuijst anderzijds, te weten het 1/3 deel op het eind van het kamp richting Boxtel, belast met de hertogencijns.

Willelmus (dg: filius) de Laerhoven filius quondam Henrici de Laerhoven (dg: peciam) #terciam partem ad se spectantem in quodam campo partim# prati et #partim# (dg: pecia) terre (dg: p) merialis (dg: sibi adiacentem) sito in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver juxta aggerem ibidem inter hereditatem Lamberti de Luijssel quadam aqua dicta Rosep intercurrente ex uno et inter hereditatem Arnoldi Meijer et Johannis Kuijst ex alio scilicet illam terciam partem que sita est in fine dicti campi versus Bucstel ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao de Luijssel promittens super omnia warandiam et obligationem

deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Heijme et Becker datum supra.

BP 1183 f 265r 03 do 14-02-1404.

De broers Reijnerus en Johannes, kvw Willelmus van Oijen, en Paulus zvw Johannes Lemmens soen ev Margareta dvw voornoemde Willelmus deden tbv Mathijas zvw voornoemde Willelmus van Oijen afstand van een huis en tuin van wijlen voornoemde Willelmus, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Zegherus van Puppel enerzijds en wijlen Willelmus van Heirlaer, nu Johannes Becker sHeirden, anderzijds, strekkend vanaf voornoemde straat achterwaarts tot aan wijlen Baudewinus van Zelant. Mocht van voornoemd huis en tuin iets worden uitgewonnen, dan zullen ze de schade gelijkelijk delen.

Reijnerus Johannes fratres liberi quondam Willelmi de Oijen et Paulus filius quondam Johannis Lemmens soen maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Willelmi super domo et orto dicti quondam Willelmi sitis in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Zegheri de Puppel ex uno et inter hereditatem (dg: v) quondam Willelmi de Heirlaer nunc ad Johannem Becker sHeirden spectantem ex alio tendentibus a dicto vico retrorsum ad hereditatem quondam Baudewini de Zelant ut dicebat ad opus Mathije filie' dicti quondam Willelmi de Oijen hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali annexa conditione si de dictis (dg: censu) domo et orto aliquid evincetur quod dampna equaliter portabunt. Testes (dg: datum supra) Dichbier et Heijm datum in die Valentini.